
3543
Quinta do Conde

Coina �Estação)

L

Min.

7

5

8

Percurso

AVª 1º MAIO � ROT SUL

R MANUEL ARRIAGA N1447

R MANUEL ARRIAGA � MERCADO

R MANUEL ARRIAGA LTE 1380

AVª LIBERDADE 1931 � ROTUNDA

AV LIBERDADE 35

AV LIBERDADE FARMÁCIA

AV LIBERDADE 366

AVª PRINCIPAL � RESTAURANTE

QTA CONDE �AV PRINCIPAL 2594�

AV PRINCIPAL 1178

AV PRINCIPAL 26C

EN10 � POSTO ABASTECIMENTO

COINA �ZONA COMERCIAL/ ROTUNDA�

ESTAÇÃO DE COINA

Horário previsto de passagem COD. 150533 / 18.07.2022

Período Escolar
Dias Úteis
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
Min. 15

50
10
30
45

10

Sábados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Sem tempos de passagem

Domingos e Feriados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Sem tempos de passagem

Período de Férias Escolares
Dias Úteis
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
Min. 15

50
10
30
45

10

Sábados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Sem tempos de passagem

Domingos e Feriados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Sem tempos de passagem

Período de Verão
Dias Úteis
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
Min. 15

50
10
30
45

00

Sábados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Sem tempos de passagem

Domingos e Feriados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Sem tempos de passagem

Escola C. Saúde Autocarro Comboio
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